
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
F l s ‘ N|^ 132

= P O R T A R I A  N9 9.804 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir:

NOME: In Ic i o  : tEr m INO:

Maria Lucia Moreira 1 6 / n / 9 4 â 05/12/94
Isaias de França Motta 23/11/94 â 12/12/94
Juracy de Almeida Ribeiro 05/12/94 ã 24/12/94
Benedito Aparecido Estanislau 05/12/95 â 24/12/94
Maria Auxiliadora Marcondes de Andrade
Lopes 11/12/94 â 30/12/94
Léa de Andrade Ribeiro 11/12/94 â 30/12/94
Maria Barbosa da Silva 29/12/94 â 17/01/95

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas
ao período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da
Sub-Secretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas confor-
me escala a seguir:

NOME : i n í c i o  : TERMINO:

Jaci Mara dos Santos Lopes 07/11/94 â 06/12/94
Jesuína Crispim de Paula 22/11/94 ã 21/12/94
João Bosco Soares Rosa 23/11/94 à 22/12/94
Antonio Carlos de Alvarenga 01/12/94 â 30/12/94
Mareio Benedito Calefe e Silva 01/12/94 â 30/12/94
Sayma Pimentel Zeraik Viduedo 01/12/94 â 30/12/94
Rita Aparecida Ramos de Oliveira 01/12/94 ã 30/12/94
Leonel Gonella 01/12/94 â 30/12/94
Waldir Aparecido dos Santos I 05/12/94 â 03/01/95



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

VV-

t

ESTADO DE SÂO PAULO .)
FIs. 1 -

L I V R O  D E  P O R T A R 1 A S

(c o n t i n u a ç Ao d a  p o r t a r i a N9 9.804/94)

NOME: INÍCIO : TÉRMINO:

Maria de Fátima Costa Pereira 26/12/94 â 24/01/95
Laura da Silva Azevedo 26/12/94 â 24/01/95
Vera Lucia da Silva 26/12/94 â 24/01/95
Aurea Barbosa Lima Bruno 26/12/94 â 24/01/95
Maria José de Souza Cruz 26/12/94 â 24/01/95
Eugênia Alves de Carvalho Silva 26/12/94 ã 24/01/95
Roselene Fernandes da Silva 26/12/94 à 24/01/95
Edneia Dias de Oliveira 26/12/94 à 24/01/95
Romilda Agripina Gonçalves 26/12/94 â 24/01/95
Terezinha Izabel da Cruz 26/12/94 á 24/01/95
Claudia Maria Alves de Carvalho 26/12/94 ã 24/01/95
Terezinha Clarice dos Reis Silva 26/12/94 ã 24/01/95
Helenice Aparecida da Silva 26/12/94 ã 24/01/95
Vicente Villalon 26/12/94 â 24/01/95
Maria Manoelina Cyrino 26/12/94 â 24/01/95
Maria Aparecida Espindola de Meirelles 26/12/94 à 24/01/95
Maria de Fátima da Silva 26/12/94 ã 24/01/95
Ciele Maria Alves de Araújo 26/12/94 â 24/01/95
Izabel Cristina Lopes Honorato 26/12/94 ã 24/01/95
Lourdes das Graças Corrêa da Silva 26/12/94 â 24/01/95
Maria de Fátima Ferreira 26/12/94 â 24/01/95
Alice Auxiliadora Capucho 26/12/94 à 24/01/95
Rute de Faria Moreira 26/12/94 â 24/01/95
Maria Prazeres da Silva 26/12/94 ã 24/01/95
Fátima Pereira da Silva 26/12/94 â 24/01/95
Rosana Gonçalves da Silva 26/12/94 à 24/01/95
Geralda Aparecida Ferreira 26/12/94 à 24/01/95
Cleonice Laercia de Castro 26/12/94 á 24/01/95
Mariana Alves Malerba 26/12/94 ã 24/01/95
Messias Benedito da Silva 26/12/94 â 24/01/95
Maria Moreira da Silva 26/12/94 â 24/02795
Marlene Gomes da Silva 30/12/94 ã 28/01/95
Mauro Raimundo da Silva 30/12/94 â 28/01/95
Walmira Lemos Barbosa de Oliveira 30/12/94 ã 28/01/95

____.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

i  V

ESTADO DE SÃO 

L I V R O  D E  P O

PAULO

R T A R 1 A J
FIs.

S

i:

(c o n t i n ü a ç Ao d a  p o r t a r i a N9 9.804/94)

Paulo de França Motta 05/12/94 â 03/01/95
Mareia Aparecida Raimundo Pereira 14/12/94 â 12/01/95
Ismar Lucia do Nascimento 15/12/94 â 13/01/95
Olga de Miranda Valim 21/12/94 â 19/01/95
Ana Alves Bernardino Peixoto 22/12/94 â 20/01/95
Antonio Ferreira dos Reis 23/12/94 à 21/01/95
Odair Jorge Matos 23/12/94 â 21/01/95
Erom Domingues José Lacerda 23/12/94 â 21/01/95
Sebastiana Maria do Espirito Santo 26/12/94 â 24/01/95
Aurea de Brito Alves 26/12/94 â 24/01/95
Ana Célia da Silva 26/12/94 à 24/01/95
Regina Helena Flausino Martins 26/12/94 â 24/01/95
Dulcinêia da Silva Ultramar! 26/12/94 â 24/01/95
Maria Aparecida Lopes Santiago 26/12/94 â 24/01/95
Olivia de Jesus Marcolino 26/12/94 â 24/01/95
Edite Ferreira Furtado 26/12/94 â 24/01/95
Claudete Faustino 26/12/94 â 24/01/95
Claudia Ferreira Leal 26/12/94 â 24/01/95
Iracy Guatura Barbosa 26/12/94 à 24/01/95
Celia Aparecida Lemos Arruda 26/12/94 â 24/01/95
Aríete Leonel Machado 26/12/94 à 24/01/95
Leonildes Siqueira Quintas 26/12/94 à 24/01/95
Laiz Helena Santana de Oliveira 26/12/94 â 24/01/95
Maria Auxiliadora Emerick 26/12/95 â 24/01/95
Maria Aparecida Ferreira Benetti 26/12/94 â 24/01/95
Maria Aparecida Guatura Compos 26/12/94 â 24/01/95
Lucia Aparecida Zanin de Abreu 26/12/94 â 24/01/95
Rita de Souza Silva 26/12/94 à 24/01/95
Luzia Pinto de Oliveira 26/12/94 à 24/01/95
Severina Santiago Gonçalves 26/12/94 â 24/01/95
Maria Aparecida Quintas Rosa 26/12/94 â 24/01/95
Ester Eleotério da Silva Beatriz 26/12/94 à 24/01/95
Maria Bernardina de Almeida Oliveira 26/12/94 â 24/01/95
Joana Maria Gomes 26/12/94 ã 24/01/95
Maria de Lourdes de Abreu Ligabo 26/12/94 á 24/01/95
Maria Benedita de Jesus 26/12/94 à 24/01/95



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
13

(CONTINUAÇAO d a  p o r t a r i a  N9 9.804/94)

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lq 01 de dezembro de 1994.

RDES FRADIQUE 
Prefeita Muiy^lpal

'ASTRO ANDPvADE

Chefe

Registrada em Livro próprio da 
Legislação da Procuradoria do Município e 
Municipal.

Smb-Secretaria de
piiblicada no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

A


